considerando que a ART nº PE20180253902, apresentada na defesa, não 
atende ao solicitado no Auto (contratação da empresa J. N. Construtora Ltda. – ME., para prestar 
serviços de engenharia, recuperação de estradas vicinais no município. Valor do contrato R$372.456,48 
(trezentos e setenta e dois mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos); 
considerando que a referida ART não corresponde ao registro do Contrato nº 087/2017, portanto, não 
regulariza o Auto de Infração, por está apresentando valores, dados e serviços contraditórios ao 
apresentado no Auto de infração referente aos serviços de recuperação de estradas vicinais no